Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria
CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO

site www.al.ro.leg.br

Pág. 0 de 1

AVISO DE REVOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 021/2021/CPP/ALE/RO_repetido
Processo Administrativo nº 22026/2021

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão Permanente de Pregão - CPP,
nomeada pelo ATO Nº 0481/2022-SRH/SG/ALE, torna público aos interessados, em especial, as empresas que
retiraram o Edital supracitado que tem por finalidade o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição
de LICENÇAS DE SOFTWARE MICROSOFT OFFICE 2019 STANDARD E WINDOWS SERVER 2019
DATACENTER, pelo período de 12 (doze) meses, a pedido da Superintendência de Tecnologia da Informação -
STI, foi REVOGADA, nos termos do art. 49 da Lei nº 8.666/93, por razões de interesse público, consoante decisão
da Autoridade Competente inserta no referido processo.

Porto Velho-RO, 21 de junho de 2022.

Everton José dos Santos Filho
Pregoeiro CPP/ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/